
Classement Officiel
CHAMPIONNAT DU MONDE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TERNI - ITALIE - du

04/09/2022 au 10/09/2022

Senior 1 Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

19 PIERCE Charlotte L'UNION 894480L S1FCL 356 356   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JACKSON David L'UNION 650523R S1HCL 456 456   

14 CREVOISIER Felicien PLOURIN LES MORLAIX 746649A S1HCL 407 407   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

12 RAMOS Daniele GRAMAT 291443L S2FAD 311 311   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 GARDEUR Robin L'UNION 627321W S1HAD 354 354   

14 QUETEL Guillaume ROUEN ROY
GUILLAUME

604089U S2HAD 324 324   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

9 BOUTELEUX Mylene LIFFRE 764606U S1FTL 437 437   

12 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 438 438   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 ALBANESE Remy BARBERAZ 842124C S1HTL 494 494   

8 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HTL 475 475   

13 GRIVOTET Christophe L'UNION 397695C S2HTL 465 465   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 BAUMERT Alicia L'UNION 933135C S1FAC 335 335   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DU MONDE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TERNI - ITALIE - du

04/09/2022 au 10/09/2022

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

36 ADET Steve POMPIGNAN 454867W S1HAC 319 319   

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
Senior 1 Femme Bare bow 2022

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PIERCE Charlotte L'UNION 894480L S1FCL 319 356   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JACKSON David L'UNION 650523R S1HCL 453 456   

Tir 2 CREVOISIER Felicien PLOURIN LES MORLAIX 746649A S1HCL 410 407   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAMOS Daniele GRAMAT 291443L S2FAD 259 311   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARDEUR Robin L'UNION 627321W S1HAD 384 354   

Tir 2 QUETEL Guillaume ROUEN ROY
GUILLAUME

604089U S2HAD 350 324   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 461 438   

Tir 2 BOUTELEUX Mylene LIFFRE 764606U S1FTL 474 437   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALBANESE Remy BARBERAZ 842124C S1HTL 486 494   

Tir 2 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HTL 495 475   

Tir 2 GRIVOTET Christophe L'UNION 397695C S2HTL 489 465   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DU MONDE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TERNI - ITALIE - du

04/09/2022 au 10/09/2022

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUMERT Alicia L'UNION 933135C S1FAC 357 335   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ADET Steve POMPIGNAN 454867W S1HAC 366 319   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 13

Club Organisateur : 
0 FFTA
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